[bookmark: _Hlk97440440]様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

坂井市長　様

　　　　　年度　通いの場・サロン実施登録書

通いの場・サロンの実施について、次のとおり申請します。
	行政区

	新規 ・ 継続

	代表者
氏 名
	フリガナ
	住所
連絡先
	〒
坂井市　　　　町

電話

	　　　　　　　　　　㊞

	区長 / 民生委員児童委員 / 福祉委員 / その他
（代表者として該当するものを○で囲んでください）

	通いの場・サロン名

	実施会場

（住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	開催予定数
年4月から
年3月まで
	年　　　　　　　　　　　回
※開催頻度 （いずれかに〇をつけて数字を記入）

・週　　　　回 / ・月　 　　　回 / ・年　　　　回

	1回あたり
参加予定人数
（協力者等含む）

65歳以上　　　人 / その他　　　人

※助成金交付の対象　：　１回あたりの参加人数が５名
以上半数以上が65才となること

[bookmark: _Hlk97813134]
[bookmark: _Hlk97816218]様式第２号（第７条関係）

　　　年度　通いの場・サロン活動事業計画書

通いの場・サロン名
代表者名

下記の計画にて活動を行います。
	回
数
	開催予定日
	実施予定内容
	参加予定人数
	備考

	65歳
以上
	その他
	計

	[bookmark: _Hlk98176904][bookmark: _Hlk98176951]1
	　月　　日（　）

	2
	　月　　日（　）

	3
	　月　　日（　）

	4
	　月　　日（　）

	5
	　月　　日（　）

	6
	　月　　日（　）

	7
	　月　　日（　）

	8
	　月　　日（　）

	9
	　月　　日（　）

	10
	　月　　日（　）

	11
	　月　　日（　）

	12
	　月　　日（　）

	13
	　月　　日（　）

	14
	　月　　日（　）

（裏面）
	回
数
	開催予定日
	実施予定内容
	参加予定人数
	備考

	65歳
以上
	その他
	計

	15
	月　　日（　）

	16
	月　　日（　）

	17
	月　　日（　）

	18
	月　　日（　）

	19
	月　　日（　）

	20
	月　　日（　）

	21
	月　　日（　）

	22
	月　　日（　）

	23
	月　　日（　）

	24
	月　　日（　）

	25
	月　　日（　）

	26
	月　　日（　）

	27
	月　　日（　）

	28
	月　　日（　）

	29
	月　　日（　）

	30
	月　　日（　）

	31
	月　　日（　）

（2枚目）
	回
数
	開催予定日
	実施予定内容
	参加予定人数
	備考

	65歳
以上
	その他
	計

	32
	月　　日（　）

	33
	月　　日（　）

	34
	月　　日（　）

	35
	月　　日（　）

	36
	月　　日（　）

	37
	月　　日（　）

	38
	月　　日（　）

	39
	月　　日（　）

	40
	月　　日（　）

	41
	月　　日（　）

	42
	月　　日（　）

	43
	月　　日（　）

	44
	月　　日（　）

	45
	月　　日（　）

	46
	月　　日（　）

	47
	月　　日（　）

	48
	月　　日（　）

様式第３号（第８条関係）

　　　　　　年度　通いの場・サロン活動事業報告書

通いの場・サロン名
代表者名

下記のとおり活動を行いました。
	回
数
	開催日
	実施内容
	参加人数
	備考

	65歳
以上
	その他
	計

	1
	　月　　日（　）

	2
	　月　　日（　）

	3
	　月　　日（　）

	4
	　月　　日（　）

	5
	　月　　日（　）

	6
	　月　　日（　）

	7
	　月　　日（　）

	8
	　月　　日（　）

	9
	　月　　日（　）

	10
	　月　　日（　）

	11
	　月　　日（　）

	12
	　月　　日（　）

	13
	　月　　日（　）

	14
	　月　　日（　）

（裏面）
	回
数
	開催予定日
	実施予定内容
	参加予定人数
	備考

	65歳
以上
	その他
	計

	15
	月　　日（　）

	16
	月　　日（　）

	17
	月　　日（　）

	18
	月　　日（　）

	19
	月　　日（　）

	20
	月　　日（　）

	21
	月　　日（　）

	22
	月　　日（　）

	23
	月　　日（　）

	24
	月　　日（　）

	25
	月　　日（　）

	26
	月　　日（　）

	27
	月　　日（　）

	28
	月　　日（　）

	29
	月　　日（　）

	30
	月　　日（　）

	31
	月　　日（　）

（2枚目）
	回
数
	開催予定日
	実施予定内容
	参加予定人数
	備考

	65歳
以上
	その他
	計

	32
	月　　日（　）

	33
	月　　日（　）

	34
	月　　日（　）

	35
	月　　日（　）

	36
	月　　日（　）

	37
	月　　日（　）

	38
	月　　日（　）

	39
	月　　日（　）

	40
	月　　日（　）

	41
	月　　日（　）

	42
	月　　日（　）

	43
	月　　日（　）

	44
	月　　日（　）

	45
	月　　日（　）

	46
	月　　日（　）

	47
	月　　日（　）

	48
	月　　日（　）